

---

## ARTICOLE SANITARE

I.D.: 61295790

---

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.715,00 RON - 16.715,00 RON

---

Descriere: Masca chirurgicala 3 pliuri - 10.000 buc x 0,59 ron = 5.900,00 ron Manusi examinare S - 100 cut x 59,00 ron = 5.900,00 ron Halat de protectie cat I risc pachet - 50 buc x 24,80 ron = 1.240,00 ron Bratari identificare - 300 buc x 0,55 ron = 165,00 ron Masca oxigen cu rezervor - 200 buc x 9,80 ron = 1.960,00 ron Masca ffp3 cu supapa - 50 buc x 31,00 ron = 1.550,00 ron

---